
                              令和４年８月８日 

支店・支社企業代表者 各位 

京 都 商 工 会 議 所 
 

第３５回 支店長会のご案内 
 

拝啓 盛夏の候、ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本所事業運営にご協力賜りありがとうございます。 

早速ながら、第３５回支店長会のご案内を申し上げます。支店長会は、皆さまの京都在任期間中に、当地の魅

力について理解を深めていただくことと、メンバーの皆さまの交流を目的として、年数回実施しご好評をいただ

いているところでございます。 

今回は、上七軒の「有職菓子御調進所 老松」の太田達氏を講師に迎え、日本文化の魅力や楽しみ方ついてお話

しいただくとともに、上七軒歌舞練場にて舞妓さんの「踊り」を鑑賞いただきます。またその後は上七軒ビアガ

ーデンにて懇親交流会を実施いたします。上七軒ならではの企画にて、晩夏のひとときをご堪能ください。 

なお、同ビアガーデンは、営業期間は終了されていますが、本会のために特別に貸し切り営業いただきます。 

敬具 

 

◆日時 令和４年９月７日（水） １６：３０～１９：４０ 

 

◆会場 上七軒 歌舞練場・ビアガーデン 

（京都市上京区今出川通七本松西入TEL：075-461-0148） 

 

◆内容 １６：３０～１７：３０ 

○講演  

テーマ：「京文化を経営に活かす」 

講 師：立命館大学 教授・工学博士 太田 達 氏 

       ○上七軒の舞妓による「踊り」 

１７：４０～１９：４０  

○懇親交流会 着席でのお食事・新メンバーのご紹介 

 

◆参加費 １８，０００円 事前振込  

※後日、参加証と合わせて請求書をご送付いたします。 

 

◆定 員 ６０人 締切 ８月１９日（金） 

       ※お申込多数の場合は、抽選にて参加者を決定いたします。 

        抽選結果については、８月２６日までにメールにてご連絡させていただきます。 

 

  ◆お申込  下記の本所のホームページよりお申込ください。 

https://www.kyo.or.jp/kyoto/ac/event_118038.html 

・申込時に入力頂いた個人情報は、本事業の運営や本所からの各種連絡・情報提供に利用するほか、 
・参加者相互の交流促進のため、参加者名簿（事業所名・役職名・氏名）として配布します。 
・軽装推奨期間および屋外での交流会となりますので、軽装にてご出席をお願いいたします。 
・感染症拡大状況によりましては、予定を変更させていただく場合があります。 

 

 ＜追伸＞ ①お申込み後のキャンセルは、８月３０日（火）以降にご連絡の場合、参加費相当額を申し受けます。  

②本会へのご参加は、支店・支社等の代表者に限らせていただきます。代理出席はご遠慮ください。 

＜感染防止対策について＞ 
○会場は、京都府の定める感染防止対策認証制度の基準により設営されています。 

 ○お席は間隔を確保したレイアウトでご用意致します。 
○当日は、お食事の際を除き、マスクの着用をお願いします。 
○当日は、検温と消毒にご協力ください。発熱症状のある方は、参加をお断りすることがございますのでご了承ください。 

 ■本件問合先 ： 京都商工会議所 会員部 坂本・金村 TEL：075-341-9761  e-mail:kaiinbu@kyo.or.jp 


